zavad bude oznamene najneskor do dvoch pracovnYch dni po ukoneeni najmu. 

danok III. 
Najomne a platobne podmienky 

3.1 Najomca sa zavazuje uhradit' prenajimaterovi za prenechanie nebytovych priestorov a slOieb s 
nim spojenych podl'a el. I a el. II tejto zmluvy najomne a prevadzkove naklady v celkovej vygke 
3 020,- Eur (slovom: Tritisicdvadsar EUR), prieom uvedenu sumu tvoria nasledovne pololky: 
a) najomne 	 1 700,00 EUR bez DPH, 0,- DPH, spolu 1 700,- EUR 
b) prevadzkove naklady 	1 100,00 EUR bez DPH, 220,- DPH, spolu 1 320,- EUR. 
Prenajom priestorov je pinenie oslobodene od DPH v sulade s § 38 zakona 6.